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Ruszyły zapisy do placówek oświatowych prowadzonych przez
Dzierżoniów. Jakie formalności muszą spełnić rodzice siedmiolatków, by
zapisać dziecko do wybranej szkoły? Poniżej najważniejsze informacje o
zasadach i terminach rekrutacji.

Rekrutacja do dzierżoniowskich publicznych szkół
podstawowych

Zapisy do szkół podstawowych rozpoczęły się 1 lutego i dotyczą składania
wniosków w ramach obwodów szkół.

Od 1 do 17 marca potrwa rekrutacja dla dzieci spoza obwodu danej szkoły.

Do klas pierwszych szkół podstawowych w roku szkolnym 2023/2024
przyjmowane są dzieci siedmioletnie (urodzone w 2016 r.) objęte obowiązkiem
szkolnym. Jeśli złożymy wniosek do szkoły, która znajduje się w naszym obwodzie
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mamy stuprocentową pewność, że dziecko będzie do niej uczęszczać. Każdy
rodzic otrzyma pismo ze szkoły według danych adresu zameldowania. Jeśli ktoś
zamieszkuje w obwodzie szkoły, a nie ma zameldowania w tym obwodzie, prosimy
o zgłoszenie się do szkoły podstawowej, w rejonie której zamieszkuje. Karty
zgłoszenia dostępne są w szkołach, można je też pobrać ze stron internetowych. 

Granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez
Dzierżoniów

Rekrutacja dla uczniów spoza rejonu szkoły rozpocznie się 1 i potrwa do 17 marca
2023 r. Dotyczy wolnych miejsc, które zostaną po rekrutacji wynikającej z
obwodów.

Ponadto Szkoła Podstawowa nr 3 im. Komisji Edukacji Narodowej, ul. Nowowiejska
64 (tel. 74 831 31 35) prowadzi rekrutację uczniów do klasy czwartej oddziału
sportowego (w dyscyplinie piłka ręczna). Wnioski o przyjęcie do klasy czwartej
oddziału sportowego będzie można składać w okresie od 1 marca do 15 marca
2023 r. Druk wniosku dostępny jest w siedzibie szkoły lub na stronie internetowej
szkoły.

Publiczne szkoły podstawowe prowadzone przez miasto

Szkoła Podstawowa nr 1 im. Noblistów Polskich, ul. Sikorskiego 2;
Szkoła Podstawowa nr 3 im. Komisji Edukacji Narodowej, ul. Nowowiejska 64;
Szkoła Podstawowa nr 5 z Oddziałami Integracyjnymi im. Bohaterów
Westerplatte, osiedle Błękitne 25;
Szkoła Podstawowa nr 9 im. Mikołaja Kopernika, ul. Kopernika 7

Rekrutacja do dzierżoniowskich przedszkoli publicznych

Wnioski o przyjęcie dziecka do jednego z czterech przedszkoli publicznych w
Dzierżoniowie mieszkańcy mogą składać od 6 do 24 lutego 2023 r. (do godz.
15.00).

Do 7 marca zostaną podane do publicznej wiadomości listy zakwalifikowanych i
niezakwalifikowanych na rok szkolny 2023/2024 do publicznych przedszkoli
prowadzonych przez miasto. Do 15 marca rodzice będą mieli obowiązek pisemnie
potwierdzić wolę przyjęcia dziecka do przedszkola. Podanie do publicznej
wiadomości przez komisję rekrutacyjną listy przyjętych i nieprzyjętych nastąpi do
17 marca do godz. 15.00.
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Opłata za korzystanie z wychowania przedszkolnego w przedszkolu publicznym
wynosi 1,14 zł. za każdą rozpoczętą godzinę faktycznego pobytu dziecka w
przedszkolu powyżej 5 godzin. Dzieci 6-letnie nie ponoszą opłat za pobyt w
przedszkolu. W sytuacji, gdy do przedszkola uczęszcza jednocześnie dwoje dzieci
z jednej rodziny, opłatę obniża się za drugie dziecko o 50 procent. Obniża się
również o połowę opłatę, za każde dziecko z rodziny wielodzietnej mającej na
utrzymaniu troje lub więcej dzieci, objętej programem „Dzierżoniowska Karta
Dużej Rodziny”. Stawka za wyżywienie dziecka w przedszkolu publicznym za trzy
posiłki (śniadanie, obiad, podwieczorek) wynosi 10 zł brutto za dzień.

Przedszkola publiczne prowadzone przez miasto

Przedszkole Publiczne nr 1 im. Jana Brzechwy, ul. Batalionów Chłopskich 20
Przedszkola Publicznego nr 2, z Oddziałami Integracyjnymi i Oddziałem
Specjalnym, ul. Miernicza 2 i ul. Złota 8
Przedszkola Publicznego nr 3, osiedle Błękitne 26
Przedszkola Publicznego nr 7, osiedle Tęczowe 3 (tel. 74 646 46 24).

Szczegóły dotyczące rekrutacji do dzierżoniowskich przedszkoli i publicznych
szkół podstawowych (zarządzenia nr 47, 48 i 53)
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